áudio, imagem e transmissão online de eventos promovidos por este Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especifi cações e 
condições defi nidas no Termo de Referência do Edital.

Em id. 0362148, consta como licitante vencedora a empresa FIGMEN TECNOLOGIA E IMAGEM LTDA, CNPJ/CPF: 34.526.269/0001-28, 
pelo melhor lance, o valor global de R$ 219.690,00(duzentos e dezenove mil, seiscentos e noventa reais).

Irresignada com o resultado, a licitante D.R.J. COMUNICAÇÕES E EVENTOS LTDA, CNPJ nº 07.981.631/0001-88, manifestou, via 
sistema Comprasnet, intenção de recorrer e apresentou tempestivas razões recursais (peça n° 0365501).

Posteriormente, em doc.